[bookmark: _Hlk87515369][image: brazacópia][image: MCj04370320000[1]][image: ]PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
C N P J:   4 6 . 1 3 7 . 4 6 9 / 0 0 0 1 – 7 8
Rua Joaquim dos Santos Camponez, 661 Centro – Cep: 17.480-000
[image: rama]Fone (14) 3285-1244
e-mail: gabinete@cabralia.sp.gov.br

[bookmark: _Hlk129702406]EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 243/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 129/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 47/2023
CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
CONTRATADO: W.A COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS ÉTICOS, GENÉRICOS E SIMILARES PARA O CENTRO DE SAÚDE MUNICIPAL
PREÇO: R$ 4.950,00
VIGÊNCIA: 12 MESES
DATA ASSINATURA: 18/12/2023

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 244/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 129/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 47/2023
CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
CONTRATADO: ALFA & ÔMEGA COMÉRCIO SERVIÇOS EIRELI ME
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS ÉTICOS, GENÉRICOS E SIMILARES PARA O CENTRO DE SAÚDE MUNICIPAL
PREÇO: R$ 33.574,00
VIGÊNCIA: 12 MESES
DATA ASSINATURA: 18/12/2023

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 245/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 129/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 47/2023
CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
CONTRATADO: DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES LTDA
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS ÉTICOS, GENÉRICOS E SIMILARES PARA O CENTRO DE SAÚDE MUNICIPAL
PREÇO: R$ 21.105,54
VIGÊNCIA: 12 MESES
DATA ASSINATURA: 18/12/2023

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 246/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 129/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 47/2023
CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
CONTRATADO: BELLPHARMA MEDICAMENTOS LTDA ME
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS ÉTICOS, GENÉRICOS E SIMILARES PARA O CENTRO DE SAÚDE MUNICIPAL
PREÇO: R$ 2.320,00
VIGÊNCIA: 12 MESES
DATA ASSINATURA: 18/12/2023

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 247/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 129/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 47/2023
CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
CONTRATADO: R.A.P APARECIDA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS ÉTICOS, GENÉRICOS E SIMILARES PARA O CENTRO DE SAÚDE MUNICIPAL
PREÇO: R$ 69.518,80
VIGÊNCIA: 12 MESES
DATA ASSINATURA: 18/12/2023

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 249/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 129/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 47/2023
CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
CONTRATADO: SULMEDIC COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS ÉTICOS, GENÉRICOS E SIMILARES PARA O CENTRO DE SAÚDE MUNICIPAL
PREÇO: R$ 11.446,78
VIGÊNCIA: 12 MESES
DATA ASSINATURA: 18/12/2023

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 259/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 129/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 47/2023
CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
CONTRATADO: TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LTDA
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS ÉTICOS, GENÉRICOS E SIMILARES PARA O CENTRO DE SAÚDE MUNICIPAL
PREÇO: R$ 8.103,50
VIGÊNCIA: 12 MESES
DATA ASSINATURA: 18/12/2023

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 260/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 129/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 47/2023
CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
CONTRATADO: ELFA MEDICAMENTOS S.A
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS ÉTICOS, GENÉRICOS E SIMILARES PARA O CENTRO DE SAÚDE MUNICIPAL
PREÇO: R$ 12.350,50
VIGÊNCIA: 12 MESES
DATA ASSINATURA: 18/12/2023
EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 263/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 129/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 47/2023
CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
CONTRATADO: PARTINER FARMA DIST DE MEDIC LTDA
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS ÉTICOS, GENÉRICOS E SIMILARES PARA O CENTRO DE SAÚDE MUNICIPAL
PREÇO: R$ 13.596,00
VIGÊNCIA: 12 MESES
DATA ASSINATURA: 18/12/2023

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 266/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 129/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 47/2023
CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
CONTRATADO: SOROMED MARILIA ME
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS ÉTICOS, GENÉRICOS E SIMILARES PARA O CENTRO DE SAÚDE MUNICIPAL
PREÇO: R$ 1.681,90
VIGÊNCIA: 12 MESES
DATA ASSINATURA: 18/12/2023

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 268/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 129/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 47/2023
CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
CONTRATADO: COMERCIAL MARK ATACADISTA LTDA
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS ÉTICOS, GENÉRICOS E SIMILARES PARA O CENTRO DE SAÚDE MUNICIPAL
PREÇO: R$  6.782,28
VIGÊNCIA: 12 MESES
DATA ASSINATURA: 18/12/2023
[bookmark: _GoBack]
EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 269/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 129/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 47/2023
CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
CONTRATADO: DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS ÉTICOS, GENÉRICOS E SIMILARES PARA O CENTRO DE SAÚDE MUNICIPAL
PREÇO: R$ 3.073,00
VIGÊNCIA: 12 MESES
DATA ASSINATURA: 18/12/2023

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 271/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 129/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 47/2023
CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
CONTRATADO: KENAN MEDICAMENTOS LTDA
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS ÉTICOS, GENÉRICOS E SIMILARES PARA O CENTRO DE SAÚDE MUNICIPAL
PREÇO: R$ 55.200,00
VIGÊNCIA: 12 MESES
DATA ASSINATURA: 18/12/2023

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 273/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 129/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 47/2023
CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
CONTRATADO: CIRÚRGICA UNIÃO LTDA
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS ÉTICOS, GENÉRICOS E SIMILARES PARA O CENTRO DE SAÚDE MUNICIPAL
PREÇO: R$ 3.162,00
VIGÊNCIA: 12 MESES
DATA ASSINATURA: 18/12/2023

image1.jpeg

image2.wmf

image3.jpeg

image4.jpeg
-

-

o

-

-